
COMUNE DI VALGUARNERA
PROVINCIA REGIONALE DIENNA

DETERMINAZIONE N° /Lf ? DEL

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE DIPENDENTE
EMPELLIZZERI CALOGERO - DECORRENZA 1° DICEMBRE 2012.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Richiamata la propria determinazione n° 134. in data 30.07.2012, con la quale è stato assegnato e
corrisposto al personale dipendente l'assegno per il nucleo familiare con decorrenza dal 1° luglio
2012;

Vista, l'istanza presentata in data 7.11.2012 dal dipendente Sig. Impellizzeri Calogero dalla quale sì
evìnce che nel proprio nucleo familiare avverrà una variazione in quanto i propri figli Katia e Alex
in data 15.11.2012 compiranno il 18° anno di età, pertanto il numero dei componenti il nucleo
familiare diminuirà da n° 4 a n° 2 unità;

Viste le tabelle allegate alla circolare INPS n. 79 dell'8 giugno 2012 dalle quali si evince l'importo
dell'assegno nucleo familiare spettante, in relazione al reddito dichiarato dal predetto dipendente;

Considerato che, sulla base delle tabelle reddituali sopra richiamate, al dipendente sig. Impellizzeri
Calogero, a decorrere dal 1° dicembre 2012, va rideterminato l'assegno mensile percepito;

D E T E R M I N A

Rideterminare al dipendente Sig. Impellizzeri Calogero con decorrenza dal 1° dicembre 2012,
l'assegno per il nucleo familiare nella misura mensile di €. 10,33 anziché €. 184,67, in applicazione
della circolare Inps n. 79/2012.

IL RESPONSAB
Do

EL SETTORE AA.GG.
(vana Arena


